[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября 2021 г.                                                                                           № 910
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 19.07.2021 № 514 «Об утверждении проекта изменений в проект межевания территории залинейной части города Ишим в границах планировочного квартала 02:19:01 (в границах улиц Кирпичная-Большая-Дачная)»

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 43 Устава города Ишима, правилами землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Ишим, утвержденными решением Ишимской городской Думы от 25.12.2009 № 350:

1. Внести в постановление администрации города Ишима от 19.07.2021 № 514 «Об утверждении проекта изменений в проект межевания территории залинейной части города Ишим в границах планировочного квартала 02:19:01 (в границах улиц Кирпичная-Большая-Дачная)» (далее постановление) следующие изменения:

1.1.
дополнить постановление подпунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Обязать Калашникова Е.П. внести сведения в Единый государственный Реестр недвижимости».
2. Опубликовать настоящее постановление в течение семи дней со дня подписания в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.

Первый заместитель Главы города                                               А.А. Веренчук